
ZARZĄDZENIE NR 924/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zwiazku z art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. 
z 2022 r.,poz.583) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 97 260 247,31 zł  w tym: 

- dochody bieżące 89 990 167,97  zł 

- dochody majątkowe 7 270 079,34 zł 

3. Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 112 263 747,69  zł w tym: 

- wydatki bieżące 90 379 698,73 zł 

- wydatki majątkowe 22 884 048,96 zł. 

§ 2. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153F666-B5B4-4236-9AF9-2AEFC0227D94. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 924/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 477 851,77 248,79 4 478 100,56

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

139 807,89 248,79 140 056,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

139 807,89 248,79 140 056,68

852 Pomoc społeczna 2 662 404,87 38 005,00 2 700 409,87

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

27 900,00 -600,00 27 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 900,00 -600,00 27 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20 500,00 -2 000,00 18 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 500,00 -2 000,00 18 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 611 708,40 36 545,00 648 253,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

268 940,00 36 545,00 305 485,00

85295 Pozostała działalność 1 498 396,80 4 060,00 1 502 456,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

185 728,00 4 060,00 189 788,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 445 620,28 65 296,00 9 510 916,28

85395 Pozostała działalność 9 445 620,28 65 296,00 9 510 916,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 708 769,42 65 296,00 1 774 065,42

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 600,00 0,00 40 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 600,00 7 000,00 40 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153F666-B5B4-4236-9AF9-2AEFC0227D94. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 7 000,00 7 000,00

85495 Pozostała działalność 7 000,00 -7 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 000,00 -7 000,00 0,00

855 Rodzina 14 829 778,27 15 372,28 14 845 150,55

85501 Świadczenie wychowawcze 7 903 866,73 250,00 7 904 116,73

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 519,80 250,00 3 769,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 577 844,49 308,28 6 578 152,77

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 317,97 44,83 3 362,80

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 893,19 263,45 21 156,64

85595 Pozostała działalność 72 865,00 14 814,00 87 679,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

72 865,00 14 814,00 87 679,00

Razem: 97 141 325,24 118 922,07 97 260 247,31

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153F666-B5B4-4236-9AF9-2AEFC0227D94. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 924/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 818 379,42 0,00 5 818 379,42

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 090 123,91 -671,11 1 089 452,80

4300 Zakup usług pozostałych 214 600,00 -800,00 213 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

88 725,68 -671,11 88 054,57

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 050,00 800,00 12 850,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 624 367,67 671,11 4 625 038,78

4270 Zakup usług remontowych 555 500,00 921,11 556 421,11

4300 Zakup usług pozostałych 514 337,27 -250,00 514 087,27

750 Administracja publiczna 9 131 914,88 0,00 9 131 914,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 723 318,66 0,00 5 723 318,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 720,00 -1 100,00 3 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 275 340,00 -41 500,00 3 233 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555 545,98 40 000,00 595 545,98

4220 Zakup środków żywności 7 846,53 -500,00 7 346,53

4270 Zakup usług remontowych 21 908,00 240,00 22 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 646 604,04 500,00 647 104,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 985,59 860,00 26 845,59

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 1 500,00 31 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 362,00 0,00 10 362,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 980,00 0,00 6 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446,68 184,68 631,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,38 31,57 107,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,94 4,52 15,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -202,78 197,22

4410 Podróże służbowe krajowe 242,00 -17,99 224,01

801 Oświata i wychowanie 33 611 795,81 248,79 33 612 044,60

80101 Szkoły podstawowe 17 264 165,07 4 732,00 17 268 897,07

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153F666-B5B4-4236-9AF9-2AEFC0227D94. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215 241,00 -2 851,00 212 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 959 730,00 -2 000,00 1 957 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 241 758,56 -9 030,00 232 728,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 416,04 2 423,00 221 839,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 521 789,96 -3 178,00 518 611,96

4270 Zakup usług remontowych 198 684,00 -4 000,00 194 684,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 381,00 -450,00 9 931,00

4300 Zakup usług pozostałych 442 217,37 20 555,00 462 772,37

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 535,00 430,00 17 965,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 228,00 -164,00 3 064,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 742,00 -603,00 7 139,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 967 470,80 3 600,00 8 971 070,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 331 958,38 -600,00 331 358,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 706,00 -600,00 11 106,00

80104 Przedszkola 8 166 130,07 0,00 8 166 130,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 716,00 132,00 14 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 618 705,00 -350,00 1 618 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 406,00 110,00 109 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 660,00 -1 815,00 170 845,00

4270 Zakup usług remontowych 13 707,00 -2 761,00 10 946,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 900,00 30,00 5 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 210,00 2 691,00 110 901,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 650,00 40,00 7 690,00

4430 Różne opłaty i składki 7 183,00 -1 308,00 5 875,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 303 981,00 2 991,00 306 972,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 972 934,00 240,00 2 973 174,00

80107 Świetlice szkolne 853 312,92 -1 397,00 851 915,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 164,00 -600,00 1 564,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 421,00 -421,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 817,00 -376,00 33 441,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 100 110,00 0,00 100 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 343,50 5 258,00 28 601,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

76 607,50 -5 258,00 71 349,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 068 496,30 -2 735,00 1 065 761,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 663,00 -2 362,00 1 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 815,00 177,00 48 992,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153F666-B5B4-4236-9AF9-2AEFC0227D94. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 3 762,00 -221,00 3 541,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 514,00 -154,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 880,00 -175,00 4 705,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 548 862,91 0,00 1 548 862,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 400,00 3 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 800,00 -400,00 3 400,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

139 807,89 248,79 140 056,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 384,17 2,48 1 386,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 138 423,72 246,31 138 670,03

80195 Pozostała działalność 2 775 074,01 0,00 2 775 074,01

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 274 985,92 -150,00 274 835,92

4307 Zakup usług pozostałych 448 383,70 -7 000,00 441 383,70

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 150,00 150,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 966,46 7 000,00 327 966,46

852 Pomoc społeczna 5 130 283,10 38 005,00 5 168 288,10

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

27 900,00 -600,00 27 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 900,00 -600,00 27 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

97 414,00 -2 000,00 95 414,00

3110 Świadczenia społeczne 60 500,00 -2 000,00 58 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 964 535,53 36 545,00 2 001 080,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 957 998,00 30 538,00 988 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 934,00 5 259,00 178 193,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 240,00 748,00 21 988,00

85295 Pozostała działalność 1 539 228,00 4 060,00 1 543 288,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

182 427,00 3 956,00 186 383,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

690,00 72,00 762,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

211,00 32,00 243,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 369 263,83 65 296,00 9 434 559,83

85395 Pozostała działalność 9 361 263,83 65 296,00 9 426 559,83

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153F666-B5B4-4236-9AF9-2AEFC0227D94. Podpisany Strona 3



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 180 600,00 35 600,00 1 216 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 257 896,98 29 440,00 287 336,98

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 091,37 256,00 7 347,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 600,00 0,00 48 600,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 7 000,00 7 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 7 000,00 7 000,00

85495 Pozostała działalność 7 000,00 -7 000,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 000,00 -7 000,00 0,00

855 Rodzina 15 552 158,49 15 372,28 15 567 530,77

85501 Świadczenie wychowawcze 7 903 866,73 250,00 7 904 116,73

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 519,80 250,00 3 769,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 611 470,76 308,28 6 611 779,04

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

48 360,19 263,45 48 623,64

4580 Pozostałe odsetki 3 217,97 44,83 3 262,80

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 808 105,00 0,00 808 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 280,00 1 210,00 11 490,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -1 210,00 290,00

85595 Pozostała działalność 72 865,00 14 814,00 87 679,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

70 679,00 14 370,00 85 049,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 964,00 444,00 1 408,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 239 086,61 0,00 2 239 086,61

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 900,00 0,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 131,43 131,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 768,57 768,57

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -900,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153F666-B5B4-4236-9AF9-2AEFC0227D94. Podpisany Strona 4



Razem: 112 144 825,62 118 922,07 112 263 747,69

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153F666-B5B4-4236-9AF9-2AEFC0227D94. Podpisany Strona 5



Poz. Dział Rozdział §              Wyszczególnienie                                      Plan

I. 750 Administracja publiczna 23 481,22

75095 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 481,22

 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 481,22

II. 758 Rożne rozliczenia 670 081,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 670 081,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

670 081,00

III. 852 Pomoc społeczna 189 788,00

85295 Pozostała działalność 189 788,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

189 788,00

IV. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 774 065,42

85395 Pozostała działalność 1 774 065,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 774 065,42

V. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00

85415 Pozostała działalność 7 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 000,00

Załącznik nr 3
do zarządenia
Burmistrza

Miasta i Gminy w Sycowie
nr 924/2022

z dnia 30 listopada 2022 r.

Plan dochodów i wydatków
dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 924/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Syców

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153F666-B5B4-4236-9AF9-2AEFC0227D94. Podpisany Strona 1



VI. 855 Rodzina 87 679,00

85595 Pozostała działalność 87 679,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

87 679,00

Dochody razem: 2 752 094,64

I 700
Rodzina

89 856,45

70095 Pozostała działalność 89 856,45

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 89 856,45

II. 750 Administracja publiczna 23 481,22

75095 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 481,22

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 544,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 933,79

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 002,68

III. 801 Oświata i wychowanie 670 081,00

80104 Przedszkola 13 477,00

2340

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych

13 477,00

80106 Inne formy wychowania przedszkonego 821,00

2340

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych

404,00

80195 Pozostała działalność 655 783,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

329 330,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 260 259,89

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 142,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

52 115,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 929,96

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 005,00

IV. 852 Pomoc społeczna 189 788,00

85295 Pozostała działalność 189 788,00

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153F666-B5B4-4236-9AF9-2AEFC0227D94. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

186 383,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

762,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 950,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

420,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

243,00

V. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 684 208,97

85395 Pozostała działalność 1 684 208,97

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

1 216 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

172 175,99

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 287 336,98

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 347,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 148,63

VI. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00

85415 Pozostała działalność 7 000,00

3290
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 000,00

VII. 855 Rodzina 87 679,00

85595 Pozostała działalność 87 679,00

3290 Świadczenia społeczne 85 049,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 222,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 408,00

Wydatki razem: 2 752 094,64

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153F666-B5B4-4236-9AF9-2AEFC0227D94. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 924/2022 z dnia  
30 listopada 2022r. 
Dział 801 -  Oświata i wychowanie 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego numer KO.ZFK.3146.52.22.2022 z dnia 15 listopada 
2022 r. zwiększony został plan dotacji celowej o wartość 248,79 zł. Powyższe środki, przeznaczone są na 
udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne-art.55 ust.3 oraz art.69 ust 2 
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2021 r. poz.1930 
z późn.zm). 
 
Dział 852 -  Opieka społeczna 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego numer: 
-  FB-BP.3111.404.2022.MJ z dnia 29 listopada 2022 r. zwiększony został plan dotacji celowej 
o wartość 36 545,00 zł. Zwiększenia dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki 
SpołecznejZP-ZS.3111.144.2022.AN z dnia 28 listopada 2022 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 
ośrodków pomocy społecznej w związku z obsługą zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
zadań własnych gmin dotowanych z budżetu państwa. 
- FB.BP.3111.398.2022.MJ z dnia 24 listopada 2022 r. zmniejszony został plan dotacji celowej 
 o wartość 2 000 zł. Zmniejszenia dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej nr ZP-ZS.3111.140.2022.JS z dnia 21 listopada 2022 r. Jednocześnie informuję, że powyższa 
zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2022 –zabezpieczenie 
społeczne i wspieranie rodziny, 
- FB-BP.3111.397.2022.MJ z dnia 24 listopada 2022 r. zmniejszony został plan dotacji celowej  
o wartość 600 zł. Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej  
nr ZP-ZS.3111.139.2022.JS z dnia 21 listopada 2022 r. 
Jednocześnie informuję, że powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody 
Dolnośląskiego na rok 2022 - opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne  
z budżetu państwa za osoby uprawnione. 
 
Na wydzielony rachunek bankowy - zgodnie z informacją Wojewody Dolnośląskiego  
– nr ZP-ZS.3122.252.2022.JS z dnia 29.11.2022 wpłynęły środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w kwocie 4 060,00 zł, z czego:  
- 3 672,00 zł (III transza, VII korekta), środki przeznaczone są na wypłatę jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300 zł i obsługę zadania. Zwiększony został plan wydatków i dochodów  
o w/w wartość (przelew z dnia 25.11.2022r.). 
- 388,00 zł (II transza, XV korekta), środki przeznaczone są na inne zadania własne i zadanie zlecone jst z 
pomocy społecznej. Zwiększony został plan wydatków i dochodów o w/w wartość (przelew z dnia 
29.11.2022r.). 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Zwiększony został plan wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o wartość 65 296,00 zł. Zwiększono plan 
dochodów i wydatków w związku ze złożonymi wnioskami i wpływem środków na konto Funduszu 
Pomocy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153F666-B5B4-4236-9AF9-2AEFC0227D94. Podpisany Strona 1



1. Wniosek o przekazanie środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań, 
o których mowa w art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za okres 19.10. – 10.11.2022 r. 
wniosek z dnia 21.11.2022: 29 440 zł 

2. Wniosek o przekazanie środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań, 
o których mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa złożony w dniu 21.11.2022 r.: 35 
856,00 zł, z czego 35 600,00 zł na wypłatę świadczenia „40 zł” oraz 256,00 zł za koszty obsługi 
zadania. 

 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Koryguje się klasyfikację budżetową środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
związanych z pomocą materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. 
było: dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85495-Pozostała działalność, paragraf 3290-
Świadczenie społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy kwota -7 000 zł, 
winno być: dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415-Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym, paragraf 3290-Świadczenie społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy kwota 
7 000 zł, 
Dział 855 -  Rodzina 
Na wydzielony rachunek bankowy - zgodnie z informacją Wojewody Dolnośląskiego – wpłynęły środki z 
Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. na realizację świadczeń rodzinnych (X transza). 
Środki, które wpłynęły na rachunek Funduszu Pomocy wyniosły 14 814,00 zł (przelew z dnia 23.11.2022 
r.) 
 
Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków 
budżetowych Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie, kierowników placówek oświatowych oraz kierownika 
MGOPS w Sycowie. 
Wprowadzone zmiany nie powodują zmian w zakresie wydatków majątkowych.  
 
Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego  
związanego ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu 
terytorialnego. Zwroty dotyczą nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń wychowawczych 
oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153F666-B5B4-4236-9AF9-2AEFC0227D94. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



